



VIANET COMPRAS DISTRIBUIDORA LTDA



End : RUA 201

U.F.:GO

Bairro : LESTE VILA NOVA

Município : GOIANIA

CNPJ 37.878.068/0001-88

(62) 3923-6919

INSC. EST 10.301.411-0

QUADRAB LOTE 2

DADOS DO CLIENTE

Nome : METROBUS TRANSPORTES COLETIVOS S/A

End : RUA PATRIARCA QD.105

Cidade : GOIANIA

Bairro: VILA REGINA

CNPJ : 02.392.459/0001-03

Telefone: 3230-7522

CEP : 74453-610 U.F.:GO



Data: 07/02/2023



D.Val: 09/03/2023

DADOS DE PAGAMENTO

Forma de Pagto: 30 DIAS

Frete : R\$0,00

Outras Despesas:R\$0,00

Total Mercadoria: R\$4.979,82

Prz.Entrega : 07/02/2023

Tipo de Frete : PROPRIO CIF

Valor Total: **R\$4.979,82**

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	QTDE	UN	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	CA	NCM	PRECO UN	TOTAL
3558	2	UN	CAPACETE FRONTAL B AMAR. C.PVC PLASTCOR	CA31469	65069100.	R\$12,4100	R\$24,82
9989	64	PA	BOTINA ELAST C/B PTO10VB48 40 VULCAFLEX	CA43339	64039990.	R\$68,0000	R\$4.352,00
12230	2	UN	MASC P/SOLDA ESCUR.AUT. TON.11 TITANIUM	CA38202	65061000.	R\$174,0000	R\$348,00
12287	3	UN	CONJ MOTOQ. GOLA MOTO RACE G BRASCAMP	CA28481/28482	62101000.	R\$85,0000	R\$255,00
							R\$4.979,82

LUIZA LIMA VIEIRA

VIANET COMPRAS DISTRIBUIDORA LTDA



METROBUS TRANSPORTES COLETIVOS S/A

LUIZA LIMA VIEIRA



SUPERVISORA_57



(62) 3209-5909





Proposta de Orçamento

Dados da Empresa		Contato Comercial		
Empresa: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A Solicitante: E-mail: CNPJ: 02.392.459/0001-03 I.E.: Telefone: (62) 3230-7560 Celular:		Vendedor: MAÍRA MEIRELES E-mail: totalseguranca@globo.com Telefone: 64 3661 8299/ 3661- 2098 Celular: 649 9646-9395 Razão social: TOTAL SEGURANÇA EQUIP. DE PROT. E SERVIÇOS ESP. LTDA CNPJ: 13.851.726/0001-80 I.E.: 10.504.710-4		
		Validade da proposta: 60 DIAS		
		Data da Proposta: 14/02/2023		
		Prazo de pagamento: 30 dias		
		Prazo de entrega: IMEDIATA		
PRODUTO	MARCA	QUANT	VALOR	VALOR
BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE FERRO	WORK	64	R\$ 62,90	R\$ 4.025,60
CAPA DE CHUVA MOTOQUEIRO	DELTA PLUS	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL -COR AMARELO	DELTA PLUS	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
MÁSCARA DE SOLDA COM ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO	CARBOGRAFIT E	2	R\$ 299,00	R\$ 598,00
				R\$ 4.733,60

FORTE IMPERADOR ATACADISTA DE EPI LTDA

Endereco : RUA 224

Bairro : LESTE VILA NOVA

Telefone : 6239236920

Fax :

CEP : 74643140

Municipio : GOIANIA

U.F.:GO

PROPOSTA

DATA : 08/02/2023

CNPJ : 15823467000109

- Inscricao Estadual 105403601

002263743

Nome : METROBUS TRANSPORTES COLETIVOS S/A

Endereco : RUA PATRIARCA QD.105

Bairro : VILA REGINA

Cidade : GOIANIA

U.F.: GO CEP : 74453-610

Telefone : 3230-7522

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
3680	64	PA	BOTINA ELAST C/B PTA BI 40 USAFE	72,9900	4.671,36
506	2	UN	CAPACETE FRONTAL B AMAR. C.NYLON MSA	65,9900	131,98
7270	3	CJ	CONJ MOTOQ.2900 GOLA C/BOL G PANTANEIR(C	87,9900	263,97
9119	2	UN	MASC P/SOLDA ESCUR.AUT. GW913 ESCUDO	185,5030	371,01

TOTAL MERCADORIA : 5.438,32
 VALOR. OUTRAS DESP. 0,00
 VALOR FRETE : 0,00
 VALOR TOTAL : 5.438,32

Entrega :

Forma de Pagto : 30 DIAS

Válido até : 10/03/2023

Prz.Entrega : 08/02/2023

Atenciosamente

FORTE IMPERADOR ATACADISTA DE EPI LTDA

METROBUS TRANSPORTES COLETIVOS S/A

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	CASA DA PROTECAO COMERCIO DE E.P.I'S E FERRAGENS LTDA – EPP
NOME E FANTASIA	CASA DA PROTEÇÃO
CNPJ	06.977.669/0001-14
ENDEREÇO	AV C 1, 737, QUADRA: 08; LOTE: 06; Bairro JARDIM AMERICA Cidade Goiânia CEP 74.265-010

CONTATO	THAIS
TELEFONE	(62) 3941-1413
DATA	14/2/2023
HORÁRIO	16:15

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
	BOTA DE PVC CANO MEDIO COR PRETA DIVERSOS TAMANHOS	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00

TOTAL R\$ 1.125,00

PRAZO DE VALIDADE: 30 DIAS

Rodolfo Rogers P. Borges
 Técnico de Seg. do Trabalho
 REG 0020732/GO

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	FERRAMENTAS PROFISSIONAIS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
NOME E FANTASIA	REDE EPI
CNPJ	18.428.558/0001-38
ENDEREÇO	Av. Transbrasiliana, 1245 - St. Pedro Ludovico, Goiânia - GO, 74835-190

CONTATO	THAIS
TELEFONE	(62) 3924-0700
DATA	14/2/2023
HORÁRIO	16:20

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
	BOTA DE PVC CANO MEDIO COR PRETA DIVERSOS TAMANHOS	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00

PRAZO DE VALIDADE: 30 DIAS

TOTAL : R\$ 1.150,00

Rodolfo Rogers P. Borges
Técnico de Seg. do Trabalho
REG 0020732/GO

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE


EMPRESA	FORTE IMPERADOR ATACADISTA DE EPI LTDA
NOME E FANTASIA	FORTE IMPERADOR
CNPJ	15.823.467/0001-09
ENDEREÇO	Rua 224, 90 Quadra b Lote 2b LESTE VILA NOVA GOIÂNIA - GO 74643-140

CONTATO	Gloria
TELEFONE	(62) 3926-6920
DATA	14/2/2023
HORÁRIO	16:43

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
	BOTA DE PVC CANO MEDIO COR PRETA DIVERSOS TAMANHOS	25	R\$ 48,50	R\$ 1.212,50

PRAZO DE VALIDADE: 30 DIAS

TOTAL : R\$ 1.212,50


 Rodolfo Rogério P. Borges
 Técnico de Seg. do Trabalho
 REG 0020732/GO

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	EPIFER EPI'S E FERRAMENTAS LTDA
NOME E FANTASIA	EPIFER
CNPJ	05.865.367/0001-91
ENDEREÇO	Avenida Sonnemberg, 100 Quadra123 Lote 02 Set Cidade Jardim GOIANIA - GO 74413-125

CONTATO	Dener
TELEFONE	(62) 3271-2000
DATA	27/2/2023
HORÁRIO	13:10

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
	Capacete de segurança com aba frontal – cor amarelo	2	R\$ 15,90	R\$ 31,80
	Capa de chuva tipo motoqueiro	3	R\$ 79,90	R\$ 239,70

PRAZO DE VALIDADE: 30 DIAS

TOTAL : R\$ 271,50


 Rodolfo Rogers P. Borges
 Técnico de Seg. do Trabalho
 REG 0020732/GO